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Eloisa tekee nykyisellään laajasti yhteistyötä järjestökentän kanssa 

monenlaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvien alueellisten 

verkostojen kautta. Eloisan koordinoimia hyte-verkostoja ovat muun 

muassa Etelä-Savon laaja-alainen hyte-verkosto, Väkivallaton Etelä-Savo 

työryhmä, Etelä-Savon perhekeskustoimijat, Etelä-Savon 

elintapaohjausverkosto sekä Etelä-Savon alueellinen ehkäisevän 

päihdetyön työryhmä. Laaja-alainen hyte-verkosto on osa Etelä-Savon 

kumppanuusstrategian toteuttamista, ja hyte-verkostoon kuuluvat kaikki 

alueen kunnat, maakuntaliitto, seurakunta-, oppilaitos- ja yritysedustus 

sekä Etelä-Savon alueellisten verkostojärjestöjen edustajat ja YhES-

järjestöneuvottelukunnan edustaja. Laaja-alaisen hyte-verkoston 

toimintaan osallistuvien organisaatioiden vastuulla on huolehtia osaltaan 

asioiden alku- ja jatkokäsittelystä sekä materiaalien jakamisesta omien 

verkostojensa kesken. 

 

Myös pelastustoimi tekee aktiivisesti yhteistyötä kolmannen sektorin ja 

vapaaehtoistoimijoiden kanssa, muun muassa Etelä-Savon 

valmiusjohtoryhmän sekä Etelä-Savon valmiusfoorumin kautta. 

Pelastustoimi osallistuu yhteistyökumppanina erilaisten hankkeiden 

toteuttamiseen, kuten Etelä-Savon maakunnan laajuiseen hankkeeseen 

kylävalmiuden ja kylävalmiusryhmien kehittämisestä. Eloisalla on sopimus 

vapaaehtoisen pelastustyön Vapepan kanssa heidän avustaan eri 

toimialojen tueksi häiriötilanteissa. Lisäksi Eloisalla on viime keväänä tehty 

sopimus alueemme Reserviläispiirien kanssa vastaavasta avusta.  

 

Etelä-Savon maakuntaliitto puolestaan koordinoi YhES-

järjestöneuvottelukuntaa, jossa Eloisalla on vakiintunut rooli. Vuoden 2025 

aikana Eloisa ja Etelä-Savon alueelliset verkostojärjestöt Estery, Paiste, 

Kolomonen sekä Essotu ovat tiivistäneet yhteistyötään. Tästä konkreettiset 

tuotokset olivat Etelä-Savon sote-järjestöpäivä Juvalla 15.10.2025 sekä 



syksyn aikana järjestetyt kaikille järjestöille avoimet koulutukset (4 kpl). 

Sote-järjestöpäivässä järjestettiin työpaja Eloisan järjestöavustusten 

kokonaisuudesta ja kehittämiskohteista. 

 

Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa tekee yhteistyötä ja tukee monin 

muinkin tavoin Etelä-Savon yhdistysten toimintaedellytyksiä. 

Yhteisöavustusten ja toimialojen kumppanuussopimusten taloudellisen 

tuen lisäksi Eloisa tarjoaa toimitilojaan yhdistysten käyttöön, ohjaa 

asiakkaita ja asukkaita yhdistysten toimintaan, sekä tukee järjestöjä 

hankehakemusten onnistumisessa asiantuntijatuella tai 

yhteistyösopimuksilla. Eloisa on myös yhteistyötoimijana useissa 

järjestöjen koordinoimissa hankkeissa, ja osallistuu mahdollisuuksien 

mukaan erilaisiin yhdistysten järjestämiin tilaisuuksiin. Järjestöjen toimintaa 

sekä tietoa toiminnasta on konkreettisesti tuotu esiin näkyville paikoille 

Mikkelin ja Savonlinnan sairaaloihin sekä Pieksämäen sote-keskukseen 

OLKA-pisteille, jonne asukkaat voivat poiketa tutustumaan yhdistysten 

tarjoamaan toimintaan. Eloisan ammattilaiset voivat myös ohjata tai 

saattaa asiakkaita OLKA-pisteille. Järjestöyhteistyötä toteutetaan myös 

kokemusasiantuntijatoiminnan osalta, kun yhdistysten kouluttamat 

kokemusasiantuntijat osallistuvat Eloisan palveluiden kehittämiseen tai 

niiden tukemiseen.  
 

Etelä-Savon hyvinvointitarjotinta on kehitetty EU-rahoituksella vuosina 

2023–2025 osana valtakunnallista Suomen Kestävän Kasvun ohjelmaa. 

Hyvinvointitarjotin kokoaa yhdelle nettisivulle myös koko Etelä-Savon 

alueella hyte-palveluja ja -toimintoja tarjoavat yhdistykset ja heidän 

toimintansa. Hyvinvointitarjotin on ja tulee tulevaisuudessa säilymään 

merkittävänä työvälineenä asukkaiden ohjaamisessa mukaan yhdistysten 

toimintaan. Hyvinvointitarjotin on lisäksi merkittävä tietolähde, jonka kautta 

asukkaat tai heidän omaisensa voivat itsenäisesti löytää tietoa yhdistysten 

toiminnasta Etelä-Savossa, ja hakeutua mukaan toimintaan. Hankeaikana 

2023–2025 Eloisan hanketyöntekijät ovat tarjonneet alueemme 

yhdistyksille yksilökohtaista tukea yhdistyksen toiminnan kuvaamiseen niin, 

että tiedot löytyvät hyvinvointitarjottimelta. Jatkossa tukea lähellä.fi -

alustaan liittyen on tarjolla Etelä-Savon lähellä-verkoston toimijan Esteryn 

kautta (satu@estery.fi). Kun yhdistyksen tiedot on kuvattu oikein lähellä.fi -

alustalle tai kansalliseen palvelutietovarantoon, siirtyvät tiedot tätä kautta 

näkyville myös Etelä-Savon hyvinvointitarjottimelle. Hyvinvointitarjotin 
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löytyy Internet-sivujen lisäksi mm. OmaEloisa-sovelluksesta ja on 

merkittävä yhteistyöalusta Eloisan ja 3. sektorin välillä.  

 

Järjestöjen työ on olennainen osa Etelä-Savon asukkaiden hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämistä. Tästä syystä järjestösektori on huomioitu vahvasti 

osana alueellisia hyte-yhteistyörakenteita. Verkostomaisen rakenteen 

lisäksi järjestöyhteistyötä tehdään kaikilta toimialoilta suoraan järjestöjen 

kanssa. Nykyisten rakenteiden sisällön kehittämistyö on edelleen 

käynnissä ja nykyiset toimintamuodot myös järjestöjen kesken sekä niiden 

välillä on kehittymässä. Liitteenä kuvaus Etelä-Savon hyte-rakenteesta, 

että kumppanuusstrategian toimeenpanevan laaja-alaisen hyte-verkoston 

tavoitteista ja verkoston jäsenistä.  

 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimeenpanosta tehdään 

valtuustokausittain suunnitelma (laaja-alainen hyvinvointisuunnitelma), joka 

on hyväksytty aluevaltuustossa 8.12.2025 ( https://etela-

savonhva.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20

25325-11 ) sekä laaja-alaisen hyte-verkoston toimintasuunnitelma osana 

kumppanuusstrategiaa, hyväksytty aluevaltuustossa 11.12.2024, 

(https://etela-

savonhva.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20

24250-10) Hyvinvointialueen hallitus sekä valtuusto seuraavat laaja-

alaisen hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoa vuosittain. 

Kumppanuusstrategian päätyöryhmä, johon kuuluvat maakuntaliitto, 

kunnat ja Eloisa, seuraavat laaja-alaisen hyte-verkoston toiminnalle 

asetettujen tavoitteiden edistymistä vähintään 2 kertaa vuodessa.  

 

Aloitteessa toivottu yhteinen toimintamalli on olemassa nykyisissä 

rakenteissa ja toiminta on kehittymässä.  

 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 126.3 § 

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus merkitsee vastauksen tiedoksi ja lähettää sen edelleen tiedoksi 

aluevaltuustolle, joka toteaa asian loppuun käsitellyksi. 

 
 
Päätös:  
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